yüzyıl % 23,5; XVIII. yüzyıl % 24,8; XIX. yüzyıl % 51,8 oranındadır. Görüleceği üzere bu koleksiyondaki siciller ağırlıklı olarak XIX. yüzyıla ait defterlerdir.

Tablo 1: Başbakanlık Osmanlı Arşivi'nde Bulunan Siciller

Sıra Katalog No Tarih(Hicri/Miladi) Varak % Belge Sayısı %
1. 563 1093-1231 (1682-1815) 89 17,2 245 12,8
2. 564 1105-1106 (1693-1695) 61 11,8 203 10,6
3. 565 1133-1134 (1720-1722) 44 8,5 150 7,9
4. 566 1196-1197 (1781-1782) 43 8,3 112 5,9
5. 567 1207-1209 (1792-1794) 56 10,9 210 11
6. 568 1215-1217 (1800-1802) 64 12,4 220 11,5
7. 569 1237-1241 (1821-1825) 119 23,1 638 33,5
8. 570 1246-1247 (1830-1831) 40 7,8 129 6,8
Toplam 516 100 1.907 100

¹¹ Karaferye sicil defterlerinin listesi için bkz. Vehbi Günay, "Balkanlara Ait Siciller ve Karaferye Kazası Şer'îye Sicilleri Kataloğu", s. 110-113.

¹² Yunus Uğur, *a.g.m.*, s. 9.

B. Balıkesir İl Halk Kütüphanesi

Geçen süre içerisinde gerek Eleni Gara⁶³ gerekse Antonios Anastasopoulos⁶⁴ tarafından Karaferye sicillerine dayalı çeşitli yayınlar yapılmıştır.

Tablo 5: Yunanistan'da Bulunan Karaferye Sicilleri

Dosya No Tarih (Hicri/Miladi) Ebat Sayfa Sayısı % Durum
1. - - -
2. 1011 (1602/3) 37x12 94 0,9 Ciltli
3. 1021-1022 (1612-1614) 43x16 16 0,2 Dosya
4. 1022 (1613/14) 42x15 99 1,0 Ciltli
5. 1025-1026 (1616-1617) 38x15 62 0,6 Dosya
6. 1028 (1618/19) 41x15 11 0,1 Dosya
7. 1020-1066 (1611-1656) 41x15 154 1,5 Ciltli
8. 1023-1053 (1614-1644) 41x15 186 1,8 Ciltli
9. 1030-1031 (1620-1622) 41x15 66 0,6 Ciltli
10. 1036 (1626/27) 38x15 66 0,6 Dosya
11. 1036-1037 (1626-1628) 40x15 24 0,2 Dosya
12. 1037-1048 (1627-1639) 41x15 202 1,9 Ciltli
13. 1043-1044 (1633-1635) 40x14 85 0,8 Ciltli
14. 1044-1048 (1634-1639) 41x15 52 0,5 Dosya
15. 1049-1051 (1638-1642) 41x15 136 1,3 Ciltli
16. 1050-1051 (1640-1642) 41x15 201 1,9 Ciltli
17. 1055-1056 (1645-1647) 41x15 114 1,1 Ciltli
18. 1057-1058 (1647-1649) 41x15 200 1,9 Ciltli
19. 1058-1060 (1648-1650) 41x15 118 1,1 Ciltli
20. 1061-1062 (1650-1652) 42x14 103 1,0 Ciltli

⁶² Antonios Anastasopoulos, *Imperial Institutions and Local Communities: Ottoman Karaferye, 1758-1774*, University of Cambridge, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Cambridge 1998.

1 The Ottomans and the Trade (2006), s. 65-75; aynı yazar, "Crisis and State Intervention in Late Eighteenth-Century Karaferye", *The Ottoman Balkans, 1750-1830*, Ed. Frederick F. Anscombe, Markus Wiener Pub., 2006, s. 11-33.

Karaferye Kazası Kadı Sicilleri

21. 1068 (1657/58) 38x14 82 0,8 Ciltli
22. 1077-1078 (1666-1668) 40x14 12 0,1 Dosya
23. 1078 (1667/68) 41x15 1 0,0 Dosya
24. 1078 (1667/68) 42x15 52 0,5 Dosya
25. 1079 (1668/69) 42x15 5 0,0 Dosya
26. 1080-1081 (1669-1671) 41x15 12 0,1 Dosya
27. 1080-1085 (1669-1675) 40x15 44 0,4 Dosya
28. 1083-1085 (1672-1675) 41x15 239 2,3 Ciltli
29. 1088-1089 (1677-1679) 40x14 89 0,9 Ciltli
30. 1092-1093 (1681-1682) 42x15 6 0,1 Dosya
31. 1093-1095 (1682-1684) 42x16 86 0,8 Dosya
32. 1096-1097 (1684-1686) 42x16 72 0,7 Ciltli
33. 1098-1099 (1686-1688) 42x16 118 1,1 Ciltli
34. 1098 (1686/87) 42x16 12 0,1 Dosya
35. 1099 (1687/88) 42x16 6 0,1 Dosya
36. 1098-1099 (1686-1688) 42x16 4 0,0 Dosya
37. 1102 (1690/91) 38x12 60 0,6 Dosya
38. 1103 (1691/92) 42x14 20 0,2 Dosya
39. 1107-1109 (1695-1698) 40x15 6 0,1 Dosya
40. 1109-1110 (1697-1699) 42x15 64 0,6 Ciltli
41. 1110-1113 (1698-1702) 41x15 90 0,9 Ciltli
42. 1111-1113 (1699-1702) 41x15 64 0,6 Ciltli
43. 1114-1115 (1702-1704) 42x14 164 1,6 Ciltli
44. 1116-1117 (1704-1706) 41x15 49 0,5 Dosya
45. 1117 (1705/6) 43x15 124 1,2 Ciltli
46. 1117-1118 (1705-1707) 43x15 16 0,2 Dosya
47. 1117 (1705/6) 41x15 6 0,1 Dosya
48. 1118-1119 (1706-1708) 43x14 20 0,2 Dosya
49. 1119 (1707/8) 41x14 43 0,4 Ciltli
50. 1120-1121 (1708-1710) 41x14 63 0,6 Ciltli
51. 1122 (1710/11) 41x15 6 0,1 Dosya
52. 1123-1124 (1711-1712) 41x14 43 0,4 Dosya
53. 1125-1126 (1713-1715) 41x15 47 0,5 Ciltli
54. 1127 (1715) 42x15 44 0,4 Ciltli
55. 1127-1128 (1715-1716) 42x15 2 0,0 Dosya
56. 1128 (1715/16) 42x15 40 0,4 Dosya
57. 1129-1130 (1716-1718) 42x15 5 0,0 Dosya
58. 1131-1132 (1718-1720) 43x16 97 0,9 Ciltli
59. 1133-1136 (1720-1724) 41x15 74 0,7 Dosya
60. 1136 (1723/24) 41x15 59 0,6 Dosya
61. 1135-1137 (1722-1725) 42x15 93 0,9 Ciltli
62. 1138-1139 (1725-1727) 44x15 34 0,3 Dosya

63. 1139-1140 (1726-1728) 44x15 106 1,0 Ciltli
64. 1141-1143 (1728-1731) 44x16 78 0,8 Dosya
65. 1144 (1731/32) 43x15 89 0,9 Dosya
66. 1145-1148 (1732-1736) 40x16 50 0,5 Dosya
67. 1147-1148 (1734-1736) 43x16 50 0,5 Dosya
68. 1149-1150 (1736-1738) 43x17 26 0,3 Ciltli
69. 1151 (1738/39) 44x17 4 0,0 Dosya
70. 1152 (1739/40) 40x16 4 0,0 Dosya
71. 1155 (1742/43) 40x14 18 0,2 Dosya
72. 1157 (1744/45) 48x17 16 0,2 Dosya
73. 1159-1161 (1746-1748) 43x15 134 1,3 Ciltli
74. 1159-1161 (1746-1748) 41x14 9 0,1 Dosya
75. 1161-1163 (1748-1750) 42x15 91 0,9 Ciltli
76. 1163-1164 (1749-1751) 43x15 71 0,7 Ciltli
77. 1163-1165 (1749-1752) 43x16 66 0,6 Ciltli
78. 1164 (1750/51) 43x15 1 0,0 Dosya
79. 1167 (1753/54) 42x15 4 0,0 Dosya
80. 1169-1170 (1755-1757) 43x16 112 1,1 Ciltli
81. 1170-1171 (1756-1758) 42x16 98 0,9 Dosya
82. 1172 (1758/59) 42x15 49 0,5 Dosya
83. 1173-1175 (1759-1762) 41x16 75 0,7 Dosya
84. 1173 (1759/60) 42x15 4 0,0 Dosya
85. 1175-1176 (1761-1763) 44x15 68 0,7 Ciltli
86. 1178-1179 (1764-1766) 44x16 35 0,3 Dosya
87. 1179-1180 (1765-1767) 42x15 162 1,6 Ciltli
88. 1179-1180 (1765-1767) 32x14 102 1,0 Dosya
89. 1182 (1768/69) 43x16 18 0,2 Dosya
90. 1183 (1769/70) 42x16 4 0,0 Dosya
91. 1183 (1769/70) 44x15 2 0,0 Dosya
92. 1184 (1770/71) 43x16 47 0,5 Dosya
93. 1185 (1771/72) 43x15 4 0,0 Dosya
94. 1186-1187 (1772-1774) 40x16 39 0,4 Dosya
95. 1188 (1774/75) 44x16 2 0,0 Dosya
96. 1190-1191 (1776-1778) 38x14 71 0,7 Dosya
97. - - -
98. 1193-1194 (1779-1780) 42x16 18 0,2 Dosya
99. 1194-1196 (1780-1782) 41x16 172 1,7 Ciltli
100. 1199-1200 (1784-1786) 40x18 63 0,6 Dosya
101. 1204 (1789/90) 41x15 3 0,0 Ciltli
102. 1210-1211 (1795-1797) 38x16 53 0,5 Dosya
103. 1213-1214 (1798-1800) 43x16 24 0,2 Ciltli
104. 1227-1228 (1812-1813) 39x16 67 0,6 Ciltli

Karaferye Kazası Kadı Sicilleri

105. 1229-1230 (1813-1815) 40x16 81 0,8 Ciltli
106. 1231-1233 (1815-1818) 45x15 199 1,9 Ciltli
107. 1236-1237 (1820-1822) 41x15 129 1,2 Dosya
108.

1240-1242 (1824-1827) 52x19 2 0,0 Ciltli
109. 1241-1242 (1825-1827) 41x15 91 0,9 Ciltli
110. 1245-1246 (1829-1831) 46x16 66 0,6 Ciltli
111. 1247-1249 (1831-1834) 52x19 153 1,5 Ciltli
112. 1250-1251 (1834-1836) 52x19 173 1,7 Ciltli
113. 1252-1253 (1836-1838) 49x18 177 1,7 Ciltli
114. 1253-1255 (1837-1840) 54x18 161 1,6 Ciltli
115. 1256-1259 (1840-1844) 48x17 212 2,0 Ciltli
116. 1259-1261 (1843-1845) 48x17 158 1,5 Ciltli
117. 1260-1278 (1844-1862) 50x16 150 1,4 Ciltli
118. 1261-1264 (1845-1848) 55x19 158 1,5 Ciltli
119. 1266-1267 (1849-1851) 48x17 188 1,8 Ciltli
120. 1272-1276 (1855-1860) 55x20 114 1,1 Ciltli
121. 1277-1279 (1860-1863) 50x19 168 1,6 Ciltli
122. 1279-1281 (1862-1865) 54x19 170 1,6 Ciltli
123. 1281-1282 (1864-1866) 56x20 111 1,1 Ciltli
124. 1283-1287 (1866-1871) 44x18 284 2,7 Ciltli
125. 1283 (1866/67) 54x20 117 1,1 Ciltli
126. 1289-1290 (1872-1873) 50x19 127 1,2 Ciltli
127. 1289-1298 (1872-1881) 50x20 372 3,6 Ciltli
128. 1288 (1871/72) 50x19 152 1,5 Ciltli
129. 1298-1308 (1880-1891) 50x17 376 3,6 Ciltli
TOPLAM 10.360 100

IV. Değerlendirme

Yayınladığımız ilk listede (1997), Yunanistan'da 128, Türkiye'de Balıkesir ve Millî Kütüphane'de 12 defter olmak üzere her iki ülkede toplam 140 sicil defterinin varlığı tespit edilmiştir.

(Erişim: 31.01.2016)
- <http://www.yazmalar.gov.tr/> (Erişim 17.08.2015)
- <http://www.apenet.eu> (Erişim: 11.03.2016)
- <http://www.apex-project.eu/> (Erişim: 11.03.2016)

EK: Karaferye Kazası Kadı Sicilleri Toplu Kataloğu

Sıra No Tarih (Hicri/Milâdi) Sayfa/Varak Sayısı
1. 1011 (1602/3) 94
2. 1021-1022 (1612-1614) 16
3. 1022 (1613/14) 99
4. 1025-1026 (1616-1617) 62
5. 1028 (1618/19) 11
6. 1020-1066 (1611-1656) 154
7. 1023-1053 (1614-1644) 186
8. 1030-1031 (1620-1622) 66
9. 1036 (1626/27) 66
10. 1036-1037 (1626-1628) 24
11. 1037-1048 (1627-1639) 202
12. 1043-1044 (1633-1635) 85
13. 1044-1048 (1634-1639) 52
14. 1049-1051 (1638-1642) 136
15. 1050-1051 (1640-1642) 201
16. 1055-1056 (1645-1647) 114
17. 1057-1058 (1647-1649) 200
18. 1058-1060 (1648-1650) 118
19. 1061-1062 (1650-1652) 103
20. 1068 (1657/58) 82
21. 1077-1078 (1666-1668) 12
22. 1078 (1667/68) 1
23. 1078 (1667/68) 52
24. 1079 (1668/69) 5
25. 1080-1081 (1669-1671) 12
26. 1080-1085 (1669-1675) 44
27. 1083-1085 (1672-1675) 239
28. 1088-1089 (1677-1679) 89
29. 1092-1093 (1681-1682) 6
30. 1093-1095 (1682-1684) 86
31. 1093-1231 (1682-1815) 89
32. 1096-1097 (1684-1686) 72
33. 1098-1099 (1686-1688) 118
34. 1098 (1686/87) 12
35. 1099 (1687/88) 6
36. 1098-1099 (1686-1688) 4
37. 1102 (1690/91) 60
38. 1103 (1691/92) 20
39. 1105-1106 (1693-1695) 61
40. 1107-1109 (1695-1698) 6
41. 1109-1110 (1697-1699) 64
42. 1110-1113 (1698-1702) 90
43. 1111-1113 (1699-1702) 64

Karaferye Kazası Kadı Sicilleri

44. 1114-1115 (1702-1704) 164
45. 1116-1117 (1704-1706) 49
46. 1117 (1705/6) 124
47. 1117-1118 (1705-1707) 16
48. 1117 (1705/6) 6
49. 1118-1119 (1706-1708) 20
50. 1119 (1707/8) 43
51. 1120-1121 (1708-1710) 63
52. 1122 (1710/11) 6
53. 1123-1124 (1711-1712) 43
54. 1125-1126 (1713-1715) 47
55. 1127 (1715) 44
56. 1127-1128 (1715-1716) 2
57. 1128 (1715/16) 40
58. 1129-1130 (1716-1718) 5
59. 1131-1132 (1718-1720) 97
60. 1133-1134 (1720-1722) 44
61. 1133-1136 (1720-1724) 74
62. 1136 (1723/24) 59
63. 1135-1137 (1722-1725) 93
64. 1138-1139 (1725-1727) 34
65. 1139-1140 (1726-1728) 106
66. 1141-1143 (1728-1731) 78
67. 1144 (1731/32) 89
68. 1145-1148 (1732-1736) 50
69. 1147-1148 (1734-1736) 50
70. 1149-1150 (1736-1738) 26
71. 1151 (1738/39) 4
72. 1152 (1739/40) 4
73. 1155 (1742/43) 18
74. 1157 (1744/45) 16
75. 1159-1160 (1746-1747) 52
76. 1159-1161 (1746-1748) 134
77. 1159-1161 (1746-1748) 9
78. 1161-1163 (1748-1750) 91
79. 1163-1164 (1749-1751) 71
80. 1163-1165 (1749-1752) 66
81. 1164 (1750/51) 1
82. 1167 (1753/54) 4
83. 1169-1170 (1755-1757) 112
84. 1170-1171 (1756-1758) 98
85. 1172 (1758/59) 49
86. 1173-1175 (1759-1762) 75
87. 1173 (1759/60) 4
88. 1175-1176 (1761-1763) 68

89. 1176-1178 (1762-1764) 79
90. 1178-1179 (1764-1766) 35
91. 1179-1180 (1765-1767) 162
92. 1179-1180 (1765-1767) 102
93. 1182 (1768/69) 18
94. 1183 (1769/70) 4
95. 1183 (1769/70) 2
96. 1184 (1770/71) 47
97. 1185 (1771/72) 4
98. 1186-1187 (1772-1774) 39
99. 1188 (1774/75) 2
100. 1190-1191 (1776-1778) 71
101. 1193-1194 (1779-1780) 18
102. 1194-1196 (1780-1782) 172
103. 1196-1197 (1781-1782) 43
104. 1199-1200 (1784-1786) 63
105. 1201-1202 (1786-1788) 99
106. 1204 (1789/90) 3
107. 1204-1207 (1789-1792) 86
108. 1207-1209 (1792-1794) 56
109. 1210-1211 (1795-1797) 53
110. 1213-1214 (1798-1800) 24
111. 1215-1217 (1800-1802) 64
112. 1227-1228 (1812-1813) 67
113. 1229-1230 (1813-1815) 81
114. 1231-1233 (1815-1818) 199
115. 1234 (1818/19) -
116. 1236-1237 (1820-1822) 129
117. 1237-1241 (1821-1825) 119
118. 1240-1242 (1824-1827) 2
119. 1241-1242 (1825-1827) 91
120. 1245-1246 (1829-1831) 66
121. 1246-1247 (1830-1831) 40
122. 1247-1249 (1831-1834) 153
123. 1250-1251 (1834-1836) 173
124. 1252-1253 (1836-1838) 177
125. 1253-1255 (1837-1840) 161
126. 1256-1259 (1840-1844) 212
127. 1259-1261 (1843-1845) 158
128. 1260-1278 (1844-1862) 150
129. 1261-1264 (1845-1848) 158
130. 1266-1267 (1849-1851) 188
131. 1272-1276 (1855-1860) 114
132. 1277-1279 (1860-1863) 168
133. 1279-1281 (1862-1865) 170

Karaferye Kazası Kadı Sicilleri

134.

1281-1282 (1864-1866) 111
135. 1283-1287 (1866-1871) 284
136. 1283 (1866/67) 117
137. 1289-1290 (1872-1873) 127
138. 1289-1298 (1872-1881) 372
139. 1288 (1871/72) 152
140. 1298-1308 (1880-1891) 376